
組合員 利用者 各位 

 

 

川内支店の移転のお知らせ 

 

   

平素は、ＪＡ広島市の事業運営につきまして格別なるご支援、ご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当川内支店は、令和３年７月２１日（水）をもちまして、

閉鎖し、信用業務は、一旦、緑井支店内へ移転させていただきました

ので、お知らせいたします。 

 今回の移転におきましては、店番や店名、口座番号の変更はなく、 

現在ご利用いただいている通帳や証書、キャッシュカード等はそのま

まご利用いただけます。 

 今後は、緑井支店の当地区担当者が組合員様や利用者のみなさまの

ご自宅を訪問いたしますので、ご遠慮なくお申し付けください。 

 また、ＡＴＭにつきましてもグリーンセンター新設までの間、閉鎖

いたしておりますので、緑井支店もしくは近隣の各支店のＡＴＭをご

利用ください。 

 購買事業につきましては、グリーンセンターが稼働するまでの間、

緑井支店の購買店舗、または近隣の各購買店舗でのご利用をお願い

いたします。 

 これまで、川内支店を長年にわたりご愛顧いただきましたことに

厚くお礼申し上げますとともに、今後ともＪＡ広島市の各事業に対

しまして、ご支援、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

                                             令和３年７月 

                                広島市農業協同組合 



移転先 緑井支店案内図 

 

  

 令和３年７月 26 日以降の連絡先 

 信用事業に関するお問い合わせ先：緑井支店 

  住所 広島市安佐南区緑井 6-34-29 ℡082-877-1181 
 購買事業に関するお問い合わせ先：緑井支店購買店舗 

  住所 広島市安佐南区緑井６-37-11 ℡082-879-8666 

 

 


